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هشدار خامنه ای: واهمه از فروپاشی رژیم  
سیاوش آذری 

روز دوشنبه چهاردهم خردادماه خامنه ای در سخنرانی 
خود به مناسبت سالگرد مرگ خمینی اعلام کرد 
که “ملت ایران )بخوان رژیم اسلامی( برای اینکه 
بتواند در معادلات پیچیده بین المللی منافع خود را 
حفظ و عمق راهبردی خود را تثبیت کند و رخنه های 
اقتصادی را پر کند، به یک رئیس جمهوری فعال، 
پرکار، آگاه و معتقد به مبانی انقلاب نیاز دارد.” او 
همچنین به نامزدهای ریاست جمهوری هشدار داد که 
در رقابت انتخاباتی “بدگویی، تهمت و لجن پراکنی 
کمکی به پیشرفت کارها نمی کند و به آبروی ملی 

لطمه می زند.”



دو نکته ویژه در این سخنرانی به چشم می خورد. 
یکم، رژیم اسلامی ازیک طرف در گرداب انقلاب 
گیر افتاده و از طرفی دیگر و باز هم به یمن انقلاب 
جاری در سطح بین المللی منزوی تر از گذشته شده 
است. حکومت خدا برای برون رفت از این بحران، 
در سطح بین المللی برای باقی ماندن سر میز معامله با 
قدرت های غربی، حمایت سیاسی، مالی و تسلیحاتی 
از نیروهای نیابتی خود در منطقه را گسترش خواهد 
داد و در داخل کشور به تشدید سرکوب مخالفان و 
معترضین خواهد پرداخت و برای مقابله با موج بعدی 
اعتراضات توده ای نیروهای انتظامی و اراذل واوباش 

خود را به حالت آماده باش در خواهد آورد.  

نکته دوم؛ اما مهم تر در هشدار خامنه ای مبنی بر 
است:  نهفته  لجن پراکنی”  و  “تهمت  از  خودداری 



مسئله بی آبرو شدن رژیم و افشاشدن اختلاس ها، 
رسوایی های  دیگر  و  دزدی ها  رشوه خواری ها، 
مقامات ریزودرشت رژیم از جمله رهبر الدنگشان 
نیست؛ این موضوعات جزئی از دانش عمومی مردم 
در ایران محسوب می گردد. مسئله اصلی اوضاع 
عدم  و  آن  در صفوف  تشتت  رژیم،  درهم ریخته 
توانایی در یکپارچه کردن قدرت حکومت اسلامی 
است. رژیم در چنان وضعیتی است که حتی قادر به 
برگزاری بدون دردسر شعبده بازی انتخاباتی نیست. 
از نظر خامنه ای کمتر یا بیشتر دزد بودن تأثیری در 
تعیین رئیس جمهور بعدی ندارد. واهمه واقعی او 
تشتت بیشتر در صفوف رژیم و خطر فروپاشی کل 
دستگاه جمهوری اسلامی در مقابل برآمد انقلابی آتی 
که طلایه های آن از هم اکنون دیده می شود است. 
خامنه ای این بار اما حقیقت را می گوید: انقلاب زنانه 



جاری صفوفشان را تارومار خواهد کرد و طومارشان 
را برای همیشه در هم خواهد پیچید. 

 



هراس حکومت اسلامی از دادگاه علنی  
محسن ابراهیمی 

نرگس محمدی روز دوم اردیبهشت در یک فایل 
صوتی با اعلام اینکه “دینا قالیباف، روزنامه نگار و 
با تن کبود و روایت  زن مخالف حجاب اجباری 
آزار جنسی” به بند زنان زندان وارد شده، گفت: “از 
تک تک مردم در داخل و خارج از کشور می خواهم 
علیه جنگ، تعرض، تجاوز و ضرب و شتم زنان، 
یکسره فریاد شویم”. دستگاه قضایی جمهوری اسلامی 
فوراً علیه او پرونده جدیدی باز کرد و احضارش 
کرد که برای محاکمه در ۱۹ خرداد به اتهام تبلیغ 
علیه نظام حاضر شود. نرگس محمدی اعلام کرد 
خواهان محاکمه علنی با حضور خبرنگاران مستقل 



و فعالان زنان و حقوق بشر و وکلایش و با همراهی 
شهادت دهندگان و راویان تعرض جنسی حکومت 
دینی استبدادی به زنان است. سی و شش زن زندانی 
سیاسی هم از جمله ناهید تقوی، هستی امیری، ویدا 
ربانی، گل رخ ایرایی، مریم یحیوی، وریشه مرادی، 
محبوبه رضایی، نسیم سیمیاری، سکینه پروانه، سپیده 
قلیان، پروین میرآسان و آنیشا اسداللهی، از خواست 

محاکمه علنی او حمایت کردند. 

با هر پرونده سازی جدید برای یک زندانی سیاسی، 
بار دیگر ماهیت و ساختار مافیایی دستگاه قضایی 
حکومت اسلامی بیشتر برملا می شود. معلوم می شود 
که پرونده سازی مدام و مکرر علیه زندانیان سیاسی، 
یک پروژه سازمان یافته و یک رکن ساختاری سیستم 



قضایی حکومت است. سیستمی که در آن از پیش 
برنامه ریزی می شود تا در وقت خود علیه زندان 
سیاسی باز شود و زندانی آزاد نشود. در موارد زیادی 
حتی بعد از پایان دوره محکومیت زندانیان سیاسی و 
درست در آستانه آزادی با یک پرونده سازی تماماً 
بی پایه مانع آزادی زندانیان شده اند و همین روال را 

ادامه خواهند داد. 

خواست دادگاه علنی از طرف نرگس محمدی و 
حمایت قاطعانه زنان زندانی از آن، بار دیگر معلوم 
کرد که جسارت و عزم زنانی که در اسارت این 
حکومت هستند برای چالش حکومت و دستگاه 
قضایی اش حدومرز نمی شناسد. حکومت نتوانسته 

است حتی زندانیان را مرعوب کند.



هراس دستگاه قضایی و امنیتی حکومت از محاکمه 
علنی یک فعال سیاسی آن هم با حضور خبرنگاران و 
وکلا و شهادت دهندگان و راویان تعرض جنسی به 
این خاطر است که با شهادت قربانیان آزار جنسی در 
یک محاکمه علنی، عملاً دادستان و بازجو و قاضی و 
کل سیستم قضایی حکومت در مقابل چشمان مردم 
در صندلی اتهام قرار گرفته و محاکمه خواهند شد. 
با حمایت از این خواست باید زیر پای حکومت را 

هر چه بیشتر خالی کنیم.  

 



مضحکه انتخابات یک درصدی ها و مردم   
سوسن صابری   

نسرین شاکرمی، مادر دادخواه نیکا شاکرمی در 
اینستاگرام خود نوشته: »شرکت در انتخابات یعنی 
شراکت در تمامی جنایات جمهوری شیطانی و مهر 
تأیید بر همه آنها.« شرکت در انتخابات جمهوری 
اسلامی، به معنی »شراکت در قتل و کشتار و تجاوز 
به انسان های بی گناه« و »شکنجه و کور کردن و 
زندانی کردن بی گناهان« و مشارکت در »گسترش 
فقر و فساد و فحشا و آواره کردن مردم« به شمار 

می آید.

پس از به هلاکت رسیدن رئیسی و نمایش چندروزه 



روزها  این  مختلف،  شهرهای  در  جنازه چرخانی 
از صندوق  دیگر  جانی  و  دزد  سردرآوردن یک 
انتخاباتشان، مشغله جدید سران رژیم  مضحکه 
است. تشتت بین دسته های درون حکومت و عمق 
اختلافاتشان بر سر قدرت و جانشینی رئیسی چنان 
بالا گرفته که خامنه ای را وادار به سوت زدن وسط 
دعوا کرده است. بر سرشان داد می زند که همدیگر 
را افشا نکنند و فحاشی را هم کنار بگذارند. این 

وضعیت درون حکومت است.

اعتراضات هر  برمی گردد؛  به مردم  تا جایی که 
روزه کارگران و بازنشستگان، اعتراض و سرپیچی 
انتخابات  رژیم،  حجاب  قانون  از  زنان  هرروزه 
و  شادی  و  پیش  ماه  چند  همین  بی رونق  بسیار 
شیرینی پخش کردن های مردم به مناسبت به درک 



درجه  حالا  همین  از  تهران،  قصاب  واصل شدن 
شرکتشان در این سیرک به اصطلاح انتخابات را 
معلوم کرده است. سرکوب و کشتار و اعدام و فقر 
و فساد و اختلاس و نابودی محیط زیست و بی آبی 
ابهامی برای  و هزار مصیبت دیگر، کوچک ترین 
شرکت احتمالی مردم باقی نگذاشته است. دوران 
به اصطلاح انتخاب بین بد و بدتر سال هاست که 
گذشته است. مردم به خوبی می دانند که شرکت 
در سیرک انتخابات، شرکت در جنایت و گسترش 
فقر است و از همین حالا با ساختن ده ها جوک 
و طنز این سیرک را به سخره گرفته اند. به جز 
عوامل و جیره خواران رژیم کسی به میل خود در 

این مضحکه شرکت نخواهد کرد.

استفاده  فرصت  این  از  قوا  توازن  باتوجه به  باید 



کرده و این سیرک را در داخل و خارج از کشور 
بر سرشان خراب کنیم. به ویژه در خارج کشور 
که آزادی عمل بیشتری وجود دارد، با تجمعات 
اعتراضی وسیع در مقابل لانه های جاسوسی رژیم 
و هر جا که قصد برپایی صندوق رأی داشته باشند، 
زمین را زیر پایشان داغ کنیم. جمهوری اسلامی 
علی رغم این مراسم مضحک و هر جانوری که از 
صندوق بیرون بیاورد، به حکم انقلاب زن زندگی 

آزادی رفتنی است. 

 
 



دختر ۱۴ساله و انتخابات
سینا پدرام   

در مدیای اجتماعی کلیپ تأثرآوری از یک دختر 
دیالیزی ۱۴ساله اهل شوش که با آمبولانس بدون 
کولر )کولر خراب( اورژانس به بیمارستان ابوذر 
اهواز اعزام می شود، پخش شده است. از قرار این 
شده  تشنج  دچار  و  داشته  نیاز  دیالیز  به  دختر 
است. بیمارستان شوش به علت خرابی دستگاه 
مجبور  قلبی  نوار  دستگاه  نبود  و  سی تی اسکن 
به انتقال وی به بیمارستان دیگری در اهواز شده 
است. وحشتناک تر از همه وضعیت درب وداغان 
و فرسوده آمبولانسی است که این انتقال در آن 
گرمای  به خاطر  همراه  پرستار  می گیرد.  صورت 



جانکاه مجبور شده است که با کارتن به این دختر 
چهارده ساله باد بزند تا گرما را تحمل کند و زنده 
بماند. مادر این دختر درحالی که گریه می کند، 
فریاد می زند و می پرسد مسئولین کجا هستند. او 
می پرسد چرا تو فکر صندلی هایتان هستید و به 

فکر اینها نیستید. 

شنیدن صدای پر اضطراب مادری که دخترش در 
چنگال مرگ اسیر شده است برای هر شنونده ای 
این  نیست.  استیصال  صدای  این  است.  دردآور 
صدای خشم و اعتراض است. صدای مطالبه گری 
جامعه ای است که حق خود را می خواهد. صدای 
مادر و شهروندی است که به حق خود آگاه است. 
می داند که حقش و نصیبش از زندگی بیشتر از 
این باید باشد. حق دخترش بیشتر از آن آمبولانس 



اسقاطی است که خدمه آن و بیمارانی که با آن 
منتقل می شوند، متأسفانه باید صبح تا شب تاوان 
دزدی ها و اختلاس های یک عده مافیای سرمایه دار 

و یک مشت آیت الله میلیاردر را بدهند. 

درعین حال، صدای این مادر، صدای “شوش” است. 
صدای اعتراض تمام مردم به جان آمده است. 

روزی که این زن و میلیون ها شهروند دیگر بتوانند 
و  را در تشکل های مردمی، محلی  اعتراضاتشان 
سراسری متحدانه اعلام کنند، روزی است که بساط 
این مافیای سرمایه داران برچیده خواهد شد. انقلاب 
زن زندگی آزادی، صرف نظر از فراز و نشیب هایش، 
مدت هاست که فراخوان همبستگی مردم بر علیه 

رژیم اسلامی را اعلام کرده است.
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